

## REVIZORIAUS IŠVADA APIE FINANSINES ATASKAITAS

### *Kredito unijos „Taupyklė“ nariams*

Mes atlikome čia pridedamų Kredito unijos „Taupyklė“ 2014 m. gruodžio 31 d. finansinės atskaitomybės, kurią sudaro čia pridedama balansinė ataskaita, pelno (nuostolių) ataskaita, kapitalo pakankamumo ataskaita ir kitų ataskaitų patikrinimą. Kredito unijos „Taupyklė“ finansinė atskaitomybė parengta pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinės atskaitomybės sudarymą, kitus norminius aktus.

#### *Vadovybės atsakomybė už finansines ataskaitas*

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos

#### *Revizoriaus atsakomybė*

Mūsų atsakomybė – nuomonę apie šias finansines atskaitomybes, pagrįstą atliktu patikrinimu.

Mes tikime, kad mūsų surinkti įrodymai yra pakankami ir tinkami revizoriaus nuomonei pagrįsti.

Patikrinimas atliktas pagal Buhalterinės apskaitos įstatymą, Finansinių įstaigų įstatymą, LR kredito unijų įstatymą. Savo patikrinimą suplanavome taip, kad gautume pakankamą pagrindą tvirtinti, jog finansinėje atskaitomybėje nėra informacijos iškraipymų ir metinė finansinė atskaitomybė teisingai ir tiksliai parodo 2014 metų veiklos rezultatus ir finansinę būklę. Buvo patikrinta ar laikomasi reglamentų įvertinat turta, ar buvo atliekami turto vertės patikslinimai ir nurašymai.

Patikrinimo metu peržiūrėti valdybos posėdžių protokolai, priimti sprendimai, dėl vidaus tvarkos taisyklių, dėl unijos turto apsaugos, ar užtikrintos sąlygos saugiai ir patikimai tęsti kredito unijos veiklą.

Patikrinimo metu buvo ištirti įrodymai, patvirtinantys finansinės atskaitomybės sumas ir atskleidimus. Taip pat buvo įvertinti taikyti apskaitos principai bei vadovybės atlikti reikšmingi skaičiavimai ir visas finansinės atskaitomybės pateikimas.

### *Nuomonė*

Patikrinimo metu nustatėme, kad 2014 metų finansinė atskaitomybė parengta pagal Finansinių įstaigų reikalavimus teisingai ir pateikia tikrą ir teisingą kredito unijos „Taupyklė“ 2014 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę pasibaigusiu metų finansinius veiklos rezultatus ir teisingą finansinių ataskaitų sudarymą.

### *Pastebejimai*

Nepatvirtinta apskaitos politika ir nesudarytos finansines ataskaitos už 2014 finansinius metus pagal 43-čiojo ir kitų verslo apskaitos standartų reikalavimus. 43 VAS reikalauja, kad balansinėje ir pelno (nostolių) ataskaitoje būtų pateikti lyginamieji duomenys – praėjusio ataskaitinio laikotarpio ir einamojo ataskaitinio laikotarpio. Pagal 6-ojo verslo apskaitos standarto „Aiškinamasis raštas“ reikalavimus turėtų būti pateikti paaiškinimai dėl reikšmingų ataskaitinio laikotarpio sumų pokyčių, jų pasikeitimo priežastys.

Patikrinimui nebuvo pateikti dokumentai įrodantys 2014 metais operacinių išlaidų padidinimo būtinybę ar priežastis.

Patikrinimui nepateiktas 2014-12-31 dienai grynųjų pinigų patikrinimo aktas.

Revizorė Danata Vavriščiuk



D. Vavriščiuk individuali įmonė

Visaginas, Partizanų g. 16-42

Įm.kodas 155555746

2015-04-09